FACULDA
CIENCIAS E TECNOLOGIA

ACESSO AO ENSINO SUPERIOR 2025 - 32 FASE DO CONCURSO NACIONAL DE ACESSO
Vagas

Cédigo Instit. | Codigo Curso

0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903
0903

As vagas disponibilizadas serdo acrescidas de eventuais vagas libertadas por candidatos recolocados na 3.2 fase.

8036
9015
9089
9096
9099
9104
9113
9119
9123
9126
9209
9224
9348
9455
L167
L209
L231
L286
L358
L370

Nome do Curso

Conservagéao - Restauro

Bioquimica
Engenharia Civil

Engenharia de Materiais
Engenharia do Ambiente
Engenharia e Gestdo Industrial

Engenharia Fisica

Engenharia Informética

Engenharia Mecanica

Engenharia Quimica e Bioldgica

Matematica
Quimica Aplicada

Biologia Celular e Molecular

Engenharia Biomédica

Matematica Aplicada a Gestdo do Risco
Engenharia Eletrotécnica e de Computadores
Engenharia de Micro e Nanotecnologias
Tecnologia Agro-Industrial

Engenharia de Comunicacdes e de Informacéao
Geologia para a Sustentabilidade

Grau

Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo
Licenciatura - 1° ciclo

Vagas
3.2 fase
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